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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 11 ženy, 800m voľný spôsob 13 roč. a st.
02.05.2025 - 18:15 Výsledky
Rekord Orca Cup "S" 8:42.17 Fain Katja SLO Šamorín 30.04.2021

Limit WCh "A" Open: 8:34.62  /  Limit WCh "B" Open: 8:52.63  /  Limit MSJ "A" 14 - 18: 8:53.16  /  Limit MSJ "B" 14 - 18: 9:03.82  /
Limit ME 25m "A" Open: 8:53.73  /  Limit ME 25m "B" Open: 9:04.40  /  Limit ME U23 "A" 19 - 23: 9:04.40  /  Limit ME U23 "B" 19 -
23: 9:09.74  /  Limit MEJ "A" 14 - 18: 8:59.78  /  Limit MEJ "B" 14 - 18: 9:10.58  /  Limit EYOF 14 - 15: 9:22.90
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

K1 2008 a st.

1. Benková Laura 00 Považskobystrický plavecký odd 9:10.82 681
50m: 30.54 30.54 250m: 2:47.40 34.70 450m: 5:06.01 34.71 650m: 7:26.94 35.42

100m: 1:04.13 33.59 300m: 3:22.03 34.63 500m: 5:40.92 34.91 700m: 8:02.52 35.58
150m: 1:38.19 34.06 350m: 3:56.85 34.82 550m: 6:16.09 35.17 750m: 8:37.32 34.80
200m: 2:12.70 34.51 400m: 4:31.30 34.45 600m: 6:51.52 35.43 800m: 9:10.82 33.50

2. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Pk Azeta 9:14.99 666
50m: 30.64 30.64 250m: 2:48.49 35.14 450m: 5:10.61 35.82 650m: 7:33.86 35.39

100m: 1:04.36 33.72 300m: 3:23.56 35.07 500m: 5:46.58 35.97 700m: 8:08.62 34.76
150m: 1:38.75 34.39 350m: 3:59.20 35.64 550m: 6:22.51 35.93 750m: 8:42.52 33.90
200m: 2:13.35 34.60 400m: 4:34.79 35.59 600m: 6:58.47 35.96 800m: 9:14.99 32.47

3. Škripko Agáta 08 KSPKL 9:35.23 598
50m: 31.64 31.64 250m: 2:53.47 35.81 450m: 5:19.04 36.41 650m: 7:46.26 36.63

100m: 1:06.27 34.63 300m: 3:30.02 36.55 500m: 5:55.91 36.87 700m: 8:22.98 36.72
150m: 1:41.62 35.35 350m: 4:06.31 36.29 550m: 6:32.73 36.82 750m: 8:59.34 36.36
200m: 2:17.66 36.04 400m: 4:42.63 36.32 600m: 7:09.63 36.90 800m: 9:35.23 35.89

4. Kolníková Veronika 90 TJZN 9:38.65 588
50m: 31.03 31.03 250m: 2:54.00 36.19 450m: 5:21.26 36.81 650m: 7:49.52 37.09

100m: 1:05.67 34.64 300m: 3:30.40 36.40 500m: 5:58.30 37.04 700m: 8:26.87 37.35
150m: 1:41.75 36.08 350m: 4:07.28 36.88 550m: 6:35.31 37.01 750m: 9:03.50 36.63
200m: 2:17.81 36.06 400m: 4:44.45 37.17 600m: 7:12.43 37.12 800m: 9:38.65 35.15

5. Peknusova Sophia 08 KOMBR 9:51.61 550
50m: 32.72 32.72 250m: 3:00.85 37.27 450m: 5:31.33 37.55 650m: 8:02.39 37.11

100m: 1:08.83 36.11 300m: 3:38.72 37.87 500m: 6:09.46 38.13 700m: 8:39.96 37.57
150m: 1:45.91 37.08 350m: 4:15.91 37.19 550m: 6:47.78 38.32 750m: 9:17.32 37.36
200m: 2:23.58 37.67 400m: 4:53.78 37.87 600m: 7:25.28 37.50 800m: 9:51.61 34.29

6. Trněná Leontýna 07 TJZN 9:52.59 547
50m: 31.16 31.16 250m: 2:54.45 36.57 450m: 5:23.80 37.36 650m: 7:58.01 38.74

100m: 1:05.85 34.69 300m: 3:31.55 37.10 500m: 6:01.76 37.96 700m: 8:36.35 38.34
150m: 1:41.80 35.95 350m: 4:08.49 36.94 550m: 6:40.43 38.67 750m: 9:14.80 38.45
200m: 2:17.88 36.08 400m: 4:46.44 37.95 600m: 7:19.27 38.84 800m: 9:52.59 37.79

7. Schwarzová Vendula 06 KOPR 10:14.66 490
50m: 33.01 33.01 250m: 3:04.95 39.05 450m: 5:41.35 38.75 650m: 8:19.15 39.50

100m: 1:09.44 36.43 300m: 3:43.77 38.82 500m: 6:20.43 39.08 700m: 8:58.46 39.31
150m: 1:47.63 38.19 350m: 4:22.90 39.13 550m: 7:00.16 39.73 750m: 9:37.88 39.42
200m: 2:25.90 38.27 400m: 5:02.60 39.70 600m: 7:39.65 39.49 800m: 10:14.66 36.78

K2 2009 a 2010

1. Orosz Sára 09 Pk Azeta 9:19.50 650
50m: 30.91 30.91 250m: 2:47.85 34.80 450m: 5:09.20 35.79 650m: 7:33.38 36.07

100m: 1:04.27 33.36 300m: 3:22.83 34.98 500m: 5:45.22 36.02 700m: 8:09.10 35.72
150m: 1:38.62 34.35 350m: 3:57.92 35.09 550m: 6:21.14 35.92 750m: 8:44.54 35.44
200m: 2:13.05 34.43 400m: 4:33.41 35.49 600m: 6:57.31 36.17 800m: 9:19.50 34.96

2. Špániková Natália 09 ZASE 9:30.41 613
50m: 32.00 32.00 250m: 2:54.12 35.41 450m: 5:19.50 36.13 650m: 7:44.30 36.07

100m: 1:07.05 35.05 300m: 3:30.77 36.65 500m: 5:56.01 36.51 700m: 8:20.36 36.06
150m: 1:42.35 35.30 350m: 4:06.61 35.84 550m: 6:32.02 36.01 750m: 8:55.20 34.84
200m: 2:18.71 36.36 400m: 4:43.37 36.76 600m: 7:08.23 36.21 800m: 9:30.41 35.21
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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 11, žiačky, 800m voľný spôsob, K2 2009 a 2010

por. Roč. čas body

3. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický plavecký odd 9:32.69 606
50m: 31.74 31.74 250m: 2:54.56 35.85 450m: 5:19.77 36.20 650m: 7:44.68 35.95

100m: 1:06.94 35.20 300m: 3:30.98 36.42 500m: 5:56.17 36.40 700m: 8:20.91 36.23
150m: 1:42.77 35.83 350m: 4:07.01 36.03 550m: 6:32.49 36.32 750m: 8:56.02 35.11
200m: 2:18.71 35.94 400m: 4:43.57 36.56 600m: 7:08.73 36.24 800m: 9:32.69 36.67

4. Gray Sophia 09 Scsc 1 9:41.42 579
50m: 32.92 32.92 250m: 2:57.57 36.22 450m: 5:23.64 36.13 650m: 7:51.87 37.27

100m: 1:08.66 35.74 300m: 3:34.20 36.63 500m: 6:00.38 36.74 700m: 8:28.88 37.01
150m: 1:45.17 36.51 350m: 4:10.73 36.53 550m: 6:37.36 36.98 750m: 9:05.35 36.47
200m: 2:21.35 36.18 400m: 4:47.51 36.78 600m: 7:14.60 37.24 800m: 9:41.42 36.07

5. Királová Kristína 10 KUPI 10:01.80 522
50m: 32.32 32.32 250m: 3:01.58 38.26 450m: 5:35.87 38.92 650m: 8:09.20 38.40

100m: 1:08.58 36.26 300m: 3:39.94 38.36 500m: 6:14.14 38.27 700m: 8:47.32 38.12
150m: 1:45.52 36.94 350m: 4:18.41 38.47 550m: 6:52.59 38.45 750m: 9:25.11 37.79
200m: 2:23.32 37.80 400m: 4:56.95 38.54 600m: 7:30.80 38.21 800m: 10:01.80 36.69

6. Malovichko Oleksandra-Mariia 10 DOLPHIN CHE 10:08.73 505
50m: 34.75 34.75 250m: 3:08.56 38.77 450m: 5:44.37 39.01 650m: 8:16.51 38.18

100m: 1:12.66 37.91 300m: 3:47.36 38.80 500m: 6:22.92 38.55 700m: 8:54.53 38.02
150m: 1:51.39 38.73 350m: 4:26.73 39.37 550m: 7:00.61 37.69 750m: 9:31.97 37.44
200m: 2:29.79 38.40 400m: 5:05.36 38.63 600m: 7:38.33 37.72 800m: 10:08.73 36.76

7. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 10:10.45 500
50m: 32.27 32.27 250m: 3:04.71 38.70 450m: 5:40.17 38.43 650m: 8:15.47 38.62

100m: 1:09.09 36.82 300m: 3:43.89 39.18 500m: 6:19.37 39.20 700m: 8:54.22 38.75
150m: 1:47.39 38.30 350m: 4:22.74 38.85 550m: 6:58.01 38.64 750m: 9:33.01 38.79
200m: 2:26.01 38.62 400m: 5:01.74 39.00 600m: 7:36.85 38.84 800m: 10:10.45 37.44

8. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický plavecký odd 10:13.28 493
50m: 33.25 33.25 250m: 3:07.30 38.83 450m: 5:43.68 39.17 650m: 8:19.14 38.61

100m: 1:10.98 37.73 300m: 3:46.43 39.13 500m: 6:22.91 39.23 700m: 8:57.22 38.08
150m: 1:49.74 38.76 350m: 4:25.48 39.05 550m: 7:01.91 39.00 750m: 9:36.16 38.94
200m: 2:28.47 38.73 400m: 5:04.51 39.03 600m: 7:40.53 38.62 800m: 10:13.28 37.12

9. Smetanková Linda 10 PKPRI 10:14.11 491
50m: 32.89 32.89 250m: 3:05.63 39.08 450m: 5:42.26 39.34 650m: 8:19.47 39.34

100m: 1:09.51 36.62 300m: 3:44.74 39.11 500m: 6:21.45 39.19 700m: 8:58.70 39.23
150m: 1:47.63 38.12 350m: 4:23.77 39.03 550m: 7:00.71 39.26 750m: 9:36.64 37.94
200m: 2:26.55 38.92 400m: 5:02.92 39.15 600m: 7:40.13 39.42 800m: 10:14.11 37.47

10. Hrašková Markéta 09 PKPRI 10:36.92 440
50m: 33.97 33.97 250m: 3:14.56 40.58 450m: 5:57.62 40.82 650m: 8:40.33 40.80

100m: 1:12.95 38.98 300m: 3:55.34 40.78 500m: 6:38.28 40.66 700m: 9:20.53 40.20
150m: 1:53.27 40.32 350m: 4:36.08 40.74 550m: 7:18.80 40.52 750m: 9:59.33 38.80
200m: 2:33.98 40.71 400m: 5:16.80 40.72 600m: 7:59.53 40.73 800m: 10:36.92 37.59

K3 2011 a 2012

1. Vytykáčová Stela 11 Pkma 9:43.13 574
50m: 32.87 32.87 250m: 2:55.75 36.09 450m: 5:24.00 36.94 650m: 7:52.80 36.46

100m: 1:07.84 34.97 300m: 3:32.63 36.88 500m: 6:01.42 37.42 700m: 8:29.93 37.13
150m: 1:43.51 35.67 350m: 4:09.52 36.89 550m: 6:38.85 37.43 750m: 9:06.24 36.31
200m: 2:19.66 36.15 400m: 4:47.06 37.54 600m: 7:16.34 37.49 800m: 9:43.13 36.89

2. Jeřábková Vanessa 11 TJZN 10:12.53 495
50m: 34.21 34.21 250m: 3:06.45 38.49 450m: 5:42.92 39.62 650m: 8:18.60 39.37

100m: 1:11.56 37.35 300m: 3:45.16 38.71 500m: 6:21.93 39.01 700m: 8:57.40 38.80
150m: 1:49.96 38.40 350m: 4:24.16 39.00 550m: 7:00.63 38.70 750m: 9:35.70 38.30
200m: 2:27.96 38.00 400m: 5:03.30 39.14 600m: 7:39.23 38.60 800m: 10:12.53 36.83

3. Veškrnová Klára 12 TJZN 10:38.13 438
50m: 35.40 35.40 250m: 3:17.26 40.74 450m: 5:59.69 40.90 650m: 8:40.67 39.98

100m: 1:15.00 39.60 300m: 3:58.49 41.23 500m: 6:39.70 40.01 700m: 9:20.02 39.35
150m: 1:55.87 40.87 350m: 4:38.74 40.25 550m: 7:20.11 40.41 750m: 9:59.48 39.46
200m: 2:36.52 40.65 400m: 5:18.79 40.05 600m: 8:00.69 40.58 800m: 10:38.13 38.65
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disciplína 11, žiačky, 800m voľný spôsob, K3 2011 a 2012

por. Roč. čas body

4. Neradová Anna 11 UNOL 10:39.28 436
50m: 34.00 34.00 250m: 3:12.00 40.16 450m: 5:53.81 40.55 650m: 8:37.14 40.99

100m: 1:12.14 38.14 300m: 3:52.70 40.70 500m: 6:34.44 40.63 700m: 9:17.77 40.63
150m: 1:51.93 39.79 350m: 4:33.75 41.05 550m: 7:15.58 41.14 750m: 9:59.14 41.37
200m: 2:31.84 39.91 400m: 5:13.26 39.51 600m: 7:56.15 40.57 800m: 10:39.28 40.14

5. Genšiniaková Dorota 11 Slatn 10:47.08 420
50m: 35.80 35.80 250m: 3:17.73 40.76 450m: 6:02.67 40.86 650m: 8:47.01 40.96

100m: 1:15.13 39.33 300m: 3:59.00 41.27 500m: 6:43.56 40.89 700m: 9:27.58 40.57
150m: 1:55.72 40.59 350m: 4:40.33 41.33 550m: 7:24.90 41.34 750m: 10:08.24 40.66
200m: 2:36.97 41.25 400m: 5:21.81 41.48 600m: 8:06.05 41.15 800m: 10:47.08 38.84

6. Pipíšková Nina 11 ZASE 11:03.75 389
50m: 35.83 35.83 250m: 3:23.79 43.11 450m: 6:13.89 42.16 650m: 9:00.94 41.66

100m: 1:15.92 40.09 300m: 4:06.27 42.48 500m: 6:56.05 42.16 700m: 9:42.07 41.13
150m: 1:57.96 42.04 350m: 4:48.92 42.65 550m: 7:37.25 41.20 750m: 10:23.56 41.49
200m: 2:40.68 42.72 400m: 5:31.73 42.81 600m: 8:19.28 42.03 800m: 11:03.75 40.19

7. Laubová Naďa 12 LoBe 11:47.60 321
50m: 38.35 38.35 250m: 3:33.03 44.62 450m: 6:35.16 45.86 650m: 9:35.28 45.14

100m: 1:20.82 42.47 300m: 4:17.98 44.95 500m: 7:19.95 44.79 700m: 10:19.49 44.21
150m: 2:04.47 43.65 350m: 5:04.08 46.10 550m: 8:05.67 45.72 750m: 11:04.21 44.72
200m: 2:48.41 43.94 400m: 5:49.30 45.22 600m: 8:50.14 44.47 800m: 11:47.60 43.39


